


Zcela nové hybridní ZR-V kombinuje styl s dynamickými 
jízdními vlastnostmi, sofistikovanými funkcemi, inovativní 
bezpečností a výjimečným komfortem.

Honda ZR-V 
Představujeme model 

Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

FULL HYBRID

VÝKON

INTERIÉR

EXTERIÉR

TECHNOLOGIE

BEZPEČNOST

STYL

VAŠE ZR-V

BARVY

ČALOUNĚNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘEHLED VÝBAV

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

HONDA PREMIUM QUALITY

04

08

14

20

26

30

36

40

48

50

52

56

58

60

2



Představujeme model 

3



Full hybrid

4



Full hybrid
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

5



Model ZR-V využívá kombinaci elektromotorů a zážehového 
motoru. Přináší úchvatný elektrický výkon, díky kterému si budete 
užívat každý kilometr jízdy, zatímco systém rekuperačního brzdění 
využije energii k dobití akumulátoru. Jednoduché, a přitom 
promyšlené ZR-V je spolehlivý a dynamický plný hybrid.

Srdcem modelu ZR-V je vyspělá pohonná jednotka e:HEV 
s úchvatným výkonem, nízkou spotřebou paliva a třemi 
autonomními jízdními režimy – elektrický pohon poskytuje tichý, 
okamžitý výkon, hybridní pohon zaručuje pohotové reakce  
a možnost dlouhého dojezdu a režim spalovacího motoru  
se aktivuje během trvalé jízdy vyšší rychlostí.

Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

ZR-V e:HEV
Plně hybridní 

ZÁRUKA NA POHONNOU SOUSTAVU
5 LET / 100 000 KM

KOMBINOVANÁ SPOTŘEBA PALIVA
5,7 L / 100 KM

6



7



Výkon

8



Výkon
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

9



*Elektromotor.
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

 Dechberoucí   
výkon, dokonalá  
 kontrola
ZR-V se spoléhá na sportovní podvozek, který zaručuje agilní ovládání 
a suverénní jízdní projev. Dynamiku vozu pak podporuje vyspělá hnací 
jednotka e:HEV, takže se můžete těšit na podmanivou a energickou jízdu. 
Pokud si potrpíte na čísla, maximální točivý moment 315 Nm a maximální 
výkon 184 k* jsou jistě působivé hodnoty. Především však znamenají,  
že máte k dispozici úchvatný výkon, kdykoli je třeba.

Zážitek z jízdy dále umocňují volitelné jízdní režimy. Výchozí je režim Normal, 
který nabízí všestranný vysoký výkon. Pokud však budete chtít, můžete 
pozvednout dynamiku režimem Sport nebo snížit spotřebu v režimu Econ. 
Dostupný je také režim Snow, který změní nastavení modelu ZR-V tak,  
aby poskytoval optimální výkon v zimních podmínkách.

Z 0 NA 100 KM/H
ZA 7,8 S

TOČIVÝ MOMENT 315 NM
VÝKON 184 K*

10



 Dechberoucí   
výkon, dokonalá  
 kontrola

11



12



Díky svému ergonomickému designu přináší ZR-V dokonalý zážitek z jízdy. Prvky 
jako ergonomická přední sedadla, intuitivní řízení a ničím nerušený výhled na 
vozovku jsou toho skvělým příkladem. Jednoduše řečeno, vše je navrženo pro 
dokonalý pocit propojení s vozem.

Ve voze této třídy je pochopitelně prvořadé pohodlí řidiče a špičková kvalita.  
To, jak věci vypadají, zní, působí a fungují přináší pocit jistoty a uspokojení.  
Zvláštní pozornost byla věnována konstrukci vozu, aby veškeré vibrace byly zcela 
pohlceny, což přispívá k vaší pohodě, abyste se mohli soustředit jen na řízení.  
Interiér modelu ZR-V nabízí úchvatné prostředí.

Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

Dokonalejší  
zážitek z jízdy

AGILNÍ, DYNAMICKÉ JÍZDNÍ VLASTNOSTI:
VŮZ ZAMĚŘENÝ NA ŘIDIČE

VYTŘÍBENÝ INTERIÉR
PRO DOKONALÉ POHODLÍ

13



Interiér

14



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

15



16



V modelu ZR-V vás obklopí prémiové materiály. Široká přístrojová 
deska se vyznačuje čistým designem a uceleným vzhledem. 
Dekorativní prvky v interiéru, řada nabíjecích bodů a osobní odkládací 
přihrádky proměňují model ZR-V na příjemné prostředí pro všechny.

Vnitřní prostor modelu ZR-V jsme navrhli s důrazem na moderní 
život, ve stupni výbavy Advance nabízí uklidňující ambientní osvětlení 
a posuvné panoramatické střešní okno. Vyhřívaná přední a zadní 
sedadla jsou čalouněná kůží*, což zaručuje maximální pohodlí  
a luxusní sportovní vzhled.

*Pouze vybrané stupně výbavy.
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

Pohodlí 
pro všechny

MENŠÍ ÚNAVA DÍKY
ERGONOMICKÝM SEDADLŮM

VYHŘÍVANÁ SEDADLA
VPŘEDU A VZADU*

17



Když žijete naplno, potřebujete prostor. Hodně prostoru – 
pro cestující a zavazadla. Proto jsme model ZR-V navrhli tak, 
aby nabízel flexibilitu a praktičnost, jakou váš životní styl 
vyžaduje. Velký zavazadlový prostor pojme téměř vše díky 
velkorysému objemu 1 322 litrů*. Navíc je snadno přístupný 
díky bezdotykovému ovládání. S dělenými zadními sedadly 
je přeprava jakéhokoli nákladu hračka. Podtrženo sečteno, 
model ZR-V je dokonalým společníkem na cestách.

pro každý 
životní styl

Prostor  

BEZDOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
ELEKTRICKÝCH DVEŘÍ 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU**

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO  
PROSTORU
1 322 LITRŮ

*Metoda VDA.
**Pouze vybrané stupně výbavy.
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

18



19



Exteriér

20



Exteriér
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

21



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

vzhled

Atraktivní  
  sportovní 

Zcela nové ZR-V bylo navrženo tak, aby působilo na smysly.  
Jeho elegantně tvarované křivky mu dodávají odvážný sportovní 
vzhled. Síla a kvalita vozu jsou na nejvyšší úrovni. Pyšní se 
působivým vzhledem se širokými podběhy kol, které podtrhují 
jeho sportovní charakter.

Aerodynamický zadní spoiler a dvojité výfuky dodávají vozu 
dynamický charakter a ladný design, který doplňuje paleta pěti 
působivých barev v metalickém nebo perleťovém provedení.

ZADNÍ STŘEŠNÍ
SPOILER

PĚT BAREVNÝCH
VARIANT

22



23



24



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

Funkce a účel jsou základem sportovního stylu modelu ZR-V s unikátním 
designem 18” kol z lehkých slitin, který je specifický pro jednotlivé stupně 
výbavy a který dotváří jedinečnou identitu vozu. Na detailech záleží,  
a rozsáhlé využití LED diod dodává předním a zadním světlům moderní 
vzhled, který podtrhuje osobitý charakter vozu.

Lehká hliníková kapota modelu ZR-V ještě vylepšuje již tak energický 
výkon a účinnost, zatímco nízké těžiště napomáhá spolehlivému ovládání 
a suverénní jízdě. Chcete-li dodat vozu osobitý vzhled, v dostupných 
sadách nebo samostatně můžete zakoupit stylové příslušenství,  
díky kterému bude ZR-V stejně jedinečné jako vy.

Smysl pro 
detail

ELEGANTNÍ, LADNÉ
LINIE

PRAKTICKÁ, STYLOVÁ
LED SVĚTLA

25



Technologie

26



Technologie
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

27



*Pouze vybrané stupně výbavy
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

dosah
Svět na 

Informovaný řidič je lepší řidič. Proto je ústředním bodem modelu 
ZR-V zřetelný digitální multiinformační displej, na kterém je vše 
logicky a přehledně zobrazeno přímo před řidičem. Stupeň výbavy 
Advance disponuje také head-up displejem, který ještě rychleji sděluje 
nejdůležitější údaje. To je další důkaz, že se společnost Honda snaží 
neustále zdokonalovat zážitek z jízdy.

Nejnovější generace informačního a zábavního systému Honda CONNECT 
s integrací chytrého telefonu pomocí systémů Apple CarPlay a Android 
Auto je u všech modelů v základní výbavě a ovládá se prostřednictvím 
středové 9” dotykové obrazovky. Kromě toho zahrnuje satelitní navigaci  
a digitální rádio DAB, které otevírá nový svět zvukového obsahu.  
K dispozici je také prémiový audiosystém Honda*. Dvanáct reproduktorů 
Bose, optimálně rozmístěných pro vytvoření dokonalého prostorového 
zvuku, je ideální volbou pro všechny milovníky špičkového audia.

BEZDRÁTOVÉ
NABÍJENÍ*

PRÉMIOVÝ AUDIOSYSTÉM 
S REPRODUKTORY BOSE*

28



29



Bezpečnost

30



Bezpečnost
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

31



32



Bezpečnost vás a vašich spolucestujících je naší prioritou. 
Proto jsme model ZR-V vybavili množstvím bezpečnostních 
technologií. Použijme jako příklad stěrače čelního skla. Trysky 
ostřikovačů jsou zabudované do ramen stěračů, což zaručuje 
přívod kapaliny přesně tam, kde je potřeba, abyste rychle 
dosáhli lepší viditelnosti.

Výhled do všech stran podporuje zadní parkovací kamera. 
Množství airbagů pak poskytuje komplexní ochranu v případě 
nehody. Použili jsme rovněž funkci připomenutí zapnutí zadních 
bezpečnostních pásů, která cestující na zadních sedadlech 
upozorní na nezapnutý bezpečnostní pás.

Extra chytré,
extra bezpečné

*Pouze vybrané stupně výbavy
Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl. 
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

33



SENSING
Systém Honda

Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

Honda SENSING je soubor pokročilých inteligentních 
bezpečnostních funkcí, které usnadňují řízení.

Systém pro zmírnění následků nehody 
V případě hrozící srážky s vozidlem nebo 
chodcem vás tato funkce upozorní  
na nebezpečí a sníží rychlost, aby byla 
minimalizována závažnost nárazu.

Upozornění na opuštění jízdního pruhu 
Pokud vůz vyjede z jízdního pruhu, aniž 
byste zapnuli ukazatel směru, začne blikat 
upozornění a zazní zvukový signál, abyste 
věnovali pozornost návratu do původního 
jízdního pruhu.

Systém pro zmírnění rizika vyjetí  
z komunikace 
Kamera nainstalovaná na čelním skle sleduje, 
zda vůz nevyjíždí z komunikace, a jemné zásahy 
do řízení pomáhají udržet vozidlo v jízdním 
pruhu. V některých situacích může vůz rovněž 
začít brzdit.

Systém pro udržování v jízdním pruhu 
Tato funkce pomáhá udržovat vozidlo  
uprostřed jízdního pruhu. Jízda je díky ní méně 
stresující, neboť snižuje potřebu opravných 
zásahů do řízení a při jízdě po dálnici je řízení  
méně namáhavé.

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu 
v kolonách 
Tato funkce udržuje nastavenou rychlost jízdy  
a vzdálenost od vozidla jedoucího vpředu. 
Pokud zjištěné vozidlo zastaví, funkce zajistí 
zpomalení a váš vůz zastaví, aniž byste museli 
mít nohu na brzdovém pedálu. Jakmile se 
vozidlo vpředu opět rozjede, stačí sešlápnout 
plynový pedál a pokračovat v jízdě.

34



35



Styl

36



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

37



38



ZR-V – to je jedinečný vzhled, elegantní sportovní linie, 
výjimečné pohodlí a vyspělé technologie, které se nejen 
starají o vaši bezpečnost, ale zajišťují také spojení se vším, 
co máte rádi. ZR-V je vůz, který hledí vstříc budoucnosti, 
ale jeho řízení si můžete dopřát již dnes.

Dynamické 
a inteligentní

Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

39



Vaše 
ZR-V

40



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

41



4242



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Elegance v barvě Ruse Black Metallic.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

Elegance
e:HEV

Model Elegance je vybavený řadou pokročilých funkcí, 
které vylepšují zážitek z jízdy:

• Systém Honda SENSING

• Systém Honda CONNECT s navigací, 9” dotykovou obrazovkou, rádiem AM/FM/DAB, 
 systémy Apple CarPlay® a Android Auto™

• Vyhřívaná přední sedadla

• Adaptivní tempomat

• Asistent pro jízdu v kolonách

• 8 reproduktorů

• 2 přední porty USB

• 18” kola z lehkých slitin v provedení Gun Metallic

• Parkovací senzory vpředu a vzadu

• Zadní parkovací kamera

• Zrcátka v barvě karoserie

43



4444



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

Sport
e:HEV

Kromě řady prvků stupně výbavy Elegance 
obsahuje stupeň výbavy Sport následující:

• Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu (podporuje standard Qi)

• Sportovní pedály

• 2 přední a 2 zadní porty USB

• Čalounění tkaninou a černou kůží

• 18” kola z lehkých slitin v matně černém provedení

• Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru se snímačem pohybu 
 nohou a funkcí Walk away (zavření při odchodu od vozidla)

• Elektricky výškově nastavitelné sedadlo řidiče

• Zatmavená skla

• Černé lišty oken ve vysokém lesku

• Černá zrcátka

45



46



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

Advance
e:HEV

Kromě řady prvků stupňů výbavy Elegance a Sport 
obsahuje stupeň výbavy Advance následující:

• Kožené čalounění

• Vyhřívaná přední a zadní sedadla

• Vyhřívaný volant

• Prémiový audiosystém s 12 reproduktory Bose

• 18” kola z lehkých slitin s broušeným povrchem v leskle černém provedení

• Panoramatické střešní okno

47



Vyberte si z řady moderních barev, které odráží váš 
styl a podtrhnou dynamický design modelu ZR-V.

barvami
Oživte vůz

PERLEŤOVÁ STILL NIGHT

48



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport.

METALICK Á R ADI ANT RED METALICK Á RUSE BL ACK

PERLEŤOVÁ DI AMOND DUST PERLEŤOVÁ PL ATINUM WHITE

49



interiér
Luxusní 

Vysoce kvalitní tkaniny a prémiová kůže 
doplňují stylový interiér vozu ZR-V a zajišťují 
komfort při každé jízdě.

ELEGANCE

SPORT

ADVANCE

Syntetická kůže a textilní 
černé čalounění

Černá  
kůže

Černá  
látka

Černá  
látka

Syntetická kůže a textilní 
černé čalounění

Černá  
kůže

50



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.
Další informace o tom, u kterých verzí jsou tato a další funkce k dispozici, jsou uvedeny na stranách 56 až 58 s technickými údaji.

51



Aero
Sada Aero byla speciálně navržena, aby vylepšila a doplnila 
dynamický charakter modelu ZR-V. Sada obsahuje 
přední aero nárazník, dekorativní lištu dveří zavazadlového 
prostoru, boční prahy a kryty vnějších zrcátek, to vše v barvě 
Dusk Grey Metallic doplněné o spoiler dveří zavazadlového 
prostoru v barvě karoserie.

Sada

Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl s volitelnými 19” koly ZR1901 z lehkých slitin. Položky v sadě jsou  
k dispozici také samostatně. 

52



SPOILER DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Spoiler dveří zavazadlového prostoru byl navržen tak, 
aby ladil s liniemi střechy a zdůrazňoval sportovní 
charakter vozu.

KRYTY VNĚJŠÍCH ZRCÁTEK  
Dodejte vozu na osobitosti prostřednictvím 
elegantních krytů vnějších zrcátek, vytvořených 
tak, aby dokonale ladily s modelem ZR-V. 

BOČNÍ PRAHY
Dopřejte vozu ZR-V podmanivý sportovní vzhled 
pomocí stylových bočních prahů.

PŘEDNÍ AERO NÁRAZNÍK
Vylepšete dynamický vzhled vozu ZR-V 
výrazným předním aero nárazníkem.

DEKORACE DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 
Zvýrazněte exkluzivní vzhled vozu atraktivním 
dekorativním prvkem dveří zavazadlového prostoru.

53



Název mluví sám za sebe – jde o ideální sadu pro 
dobrodruhy, kteří dávají přednost dechberoucím trasám. 
Sada obsahuje přední dolní dekorativní lištu a dekoraci 
dveří zavazadlového prostoru, obojí v barvě Dusk Grey 
Metallic, společně se stupačkami prahů a zástěrkami. 

Robust 
Sada

Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl s volitelnými 
19” koly ZR1901 z lehkých slitin. Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně.

54



PŘEDNÍ A ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Tyto praktické odolné decentní zástěrky ochrání váš vůz ZR-V před 
nečistotami a kamínky. Sada obsahuje čtyři kusy, pro přední a zadní kola.

PŘEDNÍ DOLNÍ DEKORATIVNÍ LIŠTA
Dodejte svému vozu ZR-V osobitější a robustnější vzhled. 
Ideální pro aktivní životní styl. 

STUPAČKY PRAHŮ 
Naše originální stupačky prahů nejen usnadňují nastupování a vystupování 
všech cestujících, ale rovněž dodávají vozu ZR-V působivý robustní vzhled.

DEKORACE DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 
Vylepšete elegantní vytříbený vzhled vozu exkluzivní dekorací 
dveří zavazadlového prostoru.

55



Elegance Sport Advance 

Bezpečnostní prvky

i-SRS airbag u řidiče (dvoustupňový) ◆ ◆ ◆

SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace ◆ ◆ ◆

Boční airbagy vpředu ◆ ◆ ◆

Boční airbagy vzadu ◆ ◆ ◆

Hlavové airbagy po celé délce kabiny ◆ ◆ ◆

Kolenní airbag řídiče i spolujezdce ◆ ◆ ◆

Středový airbag pro cestující vpředu ◆ ◆ ◆

Hlavové opěrky na předních sedadlech s ochranou proti 
poranění krční páteře

◆ ◆ ◆

Protiblokovací systém brzd (ABS) ◆ ◆ ◆

Rozdělovač brzdné síly ◆ ◆ ◆

Brzdový asistent ◆ ◆ ◆

Stabilizační systém ◆ ◆ ◆

Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách ◆ ◆ ◆

Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX (vnější zadní sedadla) ◆ ◆ ◆

Světelná signalizace při nouzovém brzdění ◆ ◆ ◆

eCall ◆ ◆ ◆

Pokročilý systém podpory řízení 
Honda SENSING

Varování před čelní srážkou, Systém pro udržování v jízdním 
pruhu, Systém pro zmírnění následků nehody, Varování před 
neúmyslným opuštěním jízdního pruhu, Systém rozpoznávání 
dopravních značek, Inteligentní omezovač rychlosti, Asistent 
pro jízdu v kolonách, Asistent pro jízdu v dopravní zácpě, 
Protikolizní systém při nízké rychlosti, Systém pro zmírnění 
rizika vyjetí z komunikace, Adaptivní tempomat 

◆ ◆ ◆

Ochrana vozu

Dálkově ovládané centrální zamykání ◆ ◆ ◆

Bezklíčkový vstup a zapalování ◆ ◆ ◆

Alarm ◆ ◆ ◆

Kryt zavazadlového prostoru ◆ ◆ ◆

Funkce a technologie

Volič jízdních režimů ECON / NORMAL / SNOW / SPORT ◆ ◆ ◆

Multiinformační displej 7” 7” 10,2”

Aktivní elektrický posilovač řízení ◆ ◆ ◆

Páčky rekuperace pod volantem ◆ ◆ ◆

Asistent pro rozjezd v kopci ◆ ◆ ◆

Asistent pro sjíždění z kopce ◆ ◆ ◆

Ukazatel výkonu ◆ ◆ ◆

Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru s funkcí 
Walk Away

– ◆ ◆

Head-up display – – ◆

Provedení interiéru - sedadla

Textilní čalounění ◆ – –

Syntetická kůže a textilní černé čalounění – ◆ –

Černá kůže – – ◆

Vyhřívaná přední sedadla ◆ ◆ ◆

Vyhřívaná zadní sedadla – – ◆

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (v 8 směrech) 
a spolujezdce (ve 4 směrech)

– ◆ ◆ u řidiče s pamětí

◆ standardní výbava     –  není v nabídce

Přehled výbav

56



Elegance Sport Advance 

Provedení interiéru - komfort a pohodlí

Duální automatická klimatizace ◆ ◆ ◆

Výdechy klimatizace pro zadní cestující ◆ ◆ ◆

Zpětné zrcátko s automatickou clonou ◆ ◆ ◆ 

Kožený volant ◆ ◆ ◆

Vyhřívaný volant – – ◆

Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu) ◆ ◆ ◆

Audio a komunikace

Multimediální LCD displej Honda CONNECT + navigace ◆ ◆ ◆

DAB radio ◆ ◆ ◆

Počet USB konektorů vpředu 2 2 2

Počet USB konektorů vzadu 2 2 2

Počet reproduktorů 8 8 12

Premium Audio BOSE – – ◆

Subwoofer – – ◆

Ovládání autorádia na volantu ◆ ◆ ◆

Android Auto / Apple CarPlay ◆ ◆ ◆

Bezdrátové nabíjení  telefonu – ◆ ◆

Bluetooth Hands Free Telephone ◆ ◆ ◆

Výbava exteriéru

Stěrače s dešťovým senzorem ◆ ◆ ◆

Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ◆ ◆ ◆

Zadní parkovací kamera ◆ ◆ ◆

Zatmavená boční a zadní skla – ◆ ◆

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ◆ ◆ ◆

Sklápění vnějších zpětných zrcátek a ovládání 
oken pomocí klíče

◆ ◆ ◆

Panoramatická otevíratelná střecha – – ◆

Vnější osvětlení

LED denní svícení ◆ ◆ ◆

LED světlomety ◆ ◆ ◆

Aktivní přisvěcování do zatáček – – ◆

Adaptivní světlomety – – ◆

Automatické spínání světel při setmění ◆ ◆ ◆

Automatické přepínání dálkových světel ◆ ◆ ◆

Funkce „Coming/Leaving Home“ (časové spínání světel) ◆ ◆ ◆

Kola

18" kola z lehkých slitin ◆ ◆ ◆

Sada na opravu pneumatiky ◆ ◆ ◆

◆ standardní výbava     –  není v nabídce

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění. Chyby a technické změny vyhrazeny. 

57



Elegance Sport Advance 

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 993 1 993 1 993

Palivo Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95)

Poháněná kola 2 (přední) 2 (přední) 2 (přední)

Počet válců 4 4 4

Počet ventilů 16 16 16

Výkon

Maximální výkon spalovacího motoru - kW (k) / otáček za min 105 (143) / 6 000 105 (143) / 6 000 105 (143) / 6 000

Maximální točivý moment motoru spalovacího motoru - Nm / 
otáček za min

186 / 4 500 186 / 4 500 186 / 4 500

Maximální výkon elektromotoru - kW (k) 135 (184) 135 (184) 135 (184)

Maximální točivý moment motoru elektromotoru (Nm) 315 315 315

Maximální rychlost (km/h) 173 173 173

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 7,8 7,9 8,0

Vnější hluk vozidla za jízdy (dB) 67 67 67

Rozměry

Délka vozu (mm) 4 568 4 568 4 568

Šířka vozu se sklopenými zpětnými zrcátky (mm) 1 898 1 898 1 898

Šířka vozu včetně vnějších zpětných zrcátek (mm) 2 093 2 093 2 093

Výška vozu (mm) 1 620 1 620 1 620

Rozvor náprav (mm) 2 657 2 657 2 657

Světlá výška (při obsazení řidičem) (mm) 180 180 180

Objemy

Počet míst k sezení 5 5 5

Velikost zavazadlového prostoru (l) 380 380 370

Velikost zavazadlového prostoru včetně prostoru pod podlahou (l) 390 390 380

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l) 1 322 1 322 1 301

Velikost palivové nádrže (l) 57 57 57

Hmotnosti

Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg) 1 589 1 604 1 639

Maximální hmotnost (kg) 2 100 2 130 2 155

Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 750 750 750

Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 700 700 700

Maximální svislé zatížení tažného zařízení (kg) 75 75 75

Maximální zatížení střechy (kg) 65 65 65

Kola a pneumatiky

Rozměr pneumatik 225/55 R18 225/55 R18 225/55 R18

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění. Chyby a technické změny vyhrazeny.

Technické specifikace

58



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance v barvě Diamond Dust Pearl.

59



Honda Premium 
Quality
8letý věrnostní program
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního 
materiálu a originálních náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním 
programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo 
jejichž nájezd nečiní více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu 
vykonávána v autorizovaném servisu Honda za použití originálních náhradních dílů a doporučeného materiálu.

Výhody věrnostního programu
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu 
můžete dát, zároveň zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji 
ojetého vozidla vám tedy účast v programu dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

Co je kryté věrnostním programem:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, 
hrubým zacházením, používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
•  Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
•  Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
•  Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
•  Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
•  Jednotku DPS – diferenciál AWD (kromě gumových manžet)
•  Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), i-MMD systém (PCU), 
 multiplex (MICU), převodovku, řízení, airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)
•  Baterie hybridního systému i-MMD

Co není kryto věrnostním programem:
•  Práce spojená s opravou
•  Spotřební materiál, náplně a maziva
•  Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
•  Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače,  
 palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
•  Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky,  
 které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
•  Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
•  Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
•  Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
•  Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
•  Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
•  Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
•  Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního  
programu Honda Premium Quality.

60



Model na obrázku je Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport v barvě Still Night Pearl.

61



0
7/

23

Úkolem této brožury je představit vám vůz Honda ZR-V. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme konzultovat  
konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním vybavení zobrazeném v této brožuře.  
Obrázky jsou ilustrativní. Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Jezděte bezpečně Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou známkou  
dobrého a zkušeného řidiče 
Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci.

Impresum | Vydavatel: Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5, www.honda.cz


